г. Санкт-Петербург          23.06.20
Уважаемые Партнеры!

С 23 июня 2020 года STARTVOLT начинает поставки двух новых генераторов и для а/м ГАЗ с

дв. ЗМЗ-511/УАЗ 452/469 с дв. УМЗ-417, Газель-Бизнес с дв. УМЗ-4216.

ПРИМЕЧАНИЕ: Указанные генераторы являются потенциальными хитами продаж и
рекомендованы к безотлагательному заведению в ассортимент, поскольку применяются
для популярных в России автомобилей.

Уникальные преимущества генераторов STARTVOLT

 Полная аутентичность штатным изделиям по габаритным размерам и выходным
характеристикам

 100%-ный двойной выходной контроль каждого генератора на специализированном
стенде проверки D&V

 В комплект каждого генератора входит Индивидуальный технический паспорт,
отражающий все реальные выходные характеристики каждого генератора

 Расширенный срок гарантии – 2 года с момента продажи!

 Расширенная идентификация: для удобства специализированных сервисных станций
приводятся номера не только ОЕМ-номера, но и cross-reference основных аналогов – для
быстрой идентификации знакомых популярных моделей.

Код Наименование № по каталогу Розница

27972
Генератор для а/м ГАЗ с дв. ЗМЗ-
511/УАЗ 452/469 с дв. УМЗ-417 40A (LG
0369X)

Г250П2-3701000-03, Г250П2-3701-03, Г250П2-03 4540

27973
Генератор для а/м Газель-Бизнес с дв.
УМЗ-4216 (шкив 13мм) 100A (LG 0325X)

3282M.3771-10, 3282-3771000 4760

С уважением,
Менеджер по маркетингу STARTVOLT      Губанов А. Ю.